[image: ]Poder Executivo
Ministério da Educação [image: ]
Universidade Federal do Amazonas
Pró-Reitoria de Inovação Tecnológica
Programa Institucional de Bolsas de Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação – PIBITI

Declaração para Abertura de Conta - Agência Banco do Brasil

Ilmo Sr(a).
Gerente do Banco do Brasil
Agência 5786-X

Declaramos para os devidos fins que o(a) discente ___________________________________________, foi contemplado com Bolsa de Inovação Tecnológica pelo programa PIBITI, razão pela qual solicitamos a abertura de conta universitária para depósito de seus proventos.

(nome de discente)
CPF nº (informar)
RG nº (informar)
Rua (informar), nº (informar) - (bairro)
CEP (informar)
(município) - (UF)

[image: ]

Atenciosamente,

Adriano Falcão Carvalho
SIAPE 2380724

Av. Rodrigo Otávio, 6.200, Coroado - Campus Universitário Senador Arthur Virgílio Filho, Bloco da Reitoria -           CEP: 69080-900 - Manaus/AM - Telefones: (92) 3305-1758, (92) 99318-3195 - 	E-mail: pibiti@ufam.edu.br; protec@ufam.edu.br
site: http://protec.ufam.edu.br/

image1.png
Cuhnd For loals (ol

image2.jpeg

image3.png